武昌首义学院
院教〔2023〕53号

关于对2019年获批的省级优秀基层

教学组织开展验收工作的通知

全校各单位：

根据《武昌首义学院基层教学组织建设实施办法（试行）》文件要求，学校将对2019年获批的省级优秀基层教学组织开展验收工作，现将有关具体事项通知如下：

一、验收对象

2019年获批的省级优秀基层教学组织1项：市场营销系（负责人：李林）。

二、验收安排

（一）2023年10月10日前，组织负责人须根据优秀基层教学组织建设任务书的目标要求，对基层教学组织的经费投入及使用效益、相关规章制度的完善及执行、教学组织、专业建设、课程与教材建设、实践教学、教学研究与改革、教师教学发展等工作情况做好自查工作，并提交如下材料：

1.《湖北省普通本科高校优秀基层教学组织申报书》1份；

2.《武昌首义学院优秀基层教学组织建设任务书》1份；

3.《武昌首义学院优秀基层教学组织验收表》一式3份（见附件）。

（二）2023年10月10日-11日，教务处组织材料审查工作。

（三）2023年10月12日下午14:30，教务处组织召开结题验收会议。
1.结题验收会议程序：

（1）组织负责人以PPT形式做15分钟以内的验收陈述报告；

（2）评审专家组根据任务书约定的各项内容，对项目完成情况进行询问，并现场考查；

（3）评审专家组集体讨论后形成结题验收意见和结论。

2.结题验收工作时间安排表

	时间
	工作任务
	地点
	责任人

	10月10日前
	提交验收材料
	行政楼204办公室
	相关教学单位

	10月10日-11日
	验收材料形式审查
	行政楼二楼教务处会议室
	教务处

	10月12日

下午14:30
	教务处组织召开验收会议
	行政楼二楼教务处会议室
	评审专家组

	10月20日前
	通过结题验收后提交材料归档
	行政楼204办公室
	组织负责人

三、其他注意事项

组织负责人需根据评审会专家意见修改材料并于2023

年10月20日前提交归档材料。教务处审核后发文公布验收结果并颁发证书。

所有材料提交至教务处教研科（行政楼204室），联系人：夏世酉珍，联系电话：88426440，邮箱：412464978@qq.com。

请各单位认真组织安排，做好基层教学组织验收相关工作。

附件：《武昌首义学院省级优秀基层教学组织验收表》

武昌首义学院

2023年9月21日

武昌首义学院学校办公室               2023年9月21日印发

  主动公开
— 1 —